quae extat in vobis, quoniam et pacem praecepto Dei observatis.

Cum imperium meum quod nunquam vidistis taliter ex intimo cordis

diligitis et oratis, quanto magis in illis quos vidistis atque cogno-

vistis pacem proximi observatis? Imperium meum debebat in bac

praesenti aestate descendere apud Duracbium ad videndum comites

qui in Laggobardia sunt, et pactum ponere cum eis de bis quae

scripserunt imperio meo atque mandavere ipsi vero atque Eomani;

sed accidit imperio meo infirmitas maxima. Idcirco prolongatum est

ad aptum tempus, et ad praesens dimisit descendere apud Duracbium.

Si dederit Deus incolumitatem imperio meo, ibit in alio tempore in

principio aestatis, Deo prosperante. Sed tamen vos orate prò imperio

meo, et Deus dispensabit quod proficuum est imperio meo ac vobis

omnibus. Missae sunt vobis causa memoriae ab imperio meo librae

octo solidorum Micbaletorum, e.t pallium triacontasimum super al-

tare vestrae ecclesiae. Missa est mense Junio indictione quinta a

€onstantinopoli.
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IV.

Diploma di Ruggiero, duca di Puglia e di Calabria, con cui conferma le donazioni

fatte alla badia da Rocca, sua cugina.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Anno ab Incar-

natione D. N. Jesu Christi millesimo nonagesimo octavo, indictione

sexta. Ego Rogerius Apuli ae atque Calabriae Dux laudo, et confìrmo

cum scripto illud, quod dedit Eocca consobrina mea Caenobio S. Be-

nedicti Montis Casini; videlicet omnia illa, quae in vico Salutano

sine ulla contradictione possederat. Nomina vero illorum hominum,

quos Rocca B. Benedicto tribuit, haec sunt in vico Salutano com-

morantium. Andreas Faber, Arnulfus Russimanno frater ejus, Ricbo

frater eorum. TJrset, Nicholaus frater ejus Petro, et MeUs fiUus Ur-

sonis, Leo de Johanne Saraceno, Elena mater ejus. Andreas de Lucia,

Nicbolaus Siciliae, Tirso BarachalUse, Bona mater ejus. Johannes

Cataro, Mandri Sikinolfu de Grifaf. Johannes Colli-dissipato, Petro

frater ejus. Constantinus de Daufa, Nicholaus de Pipino. Johanna

Cius, Mauritano frater ejus, Dominicus, Benedictus Bantrise, Papa

Johannes Johannaci de Pasclab, Petro frater ejus, Nicholaus de

Fucarda, Michael de Pastinello, Petro frater ejus, Ademari de Sanctis

quadraginta. Basili de Gardo, Purpure et frater ejus. Costa de Adel-

gaita, Leto FugareUo, Tirso frater ejus, Mauro frater eorum, Mile

de Alferana, Adelgaita de Mauro minore, Petro Cattivo, Michael

frater de Andrea Sellaro, Jemma Leupulco, Petro de lu Surdo, An-

drea Mansunaro, Nicholaus Johannes de Nicita, Mundano Arcon-

tissa, Urso de Gaujuso, Maria et Santa, Andreas nepos de Andrea

Faber. Homines autem de CastelUone sunt Mi: Tirso de Rainaldo,

Guifardo cognatus ejus, Theotorus, Leo et Nicholaus frater ejus,

Michael frater eorum. Istos suprascriptos homines cum omnibus rebus

suìs, cum mobilibus quam immobilibus, et fiUis eorum S. Benedicto

Rokka concessit. Similiter et illos homines, qui ex his locis exierunt

concedit, ut postquam revertentur in potestate S. Benedicti, conti-

neantur. Iterum dedit Rokka S. Benedicto suas colturas, et aUas
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terras, quas in vico Sallitano jure videbatur optinere, et quas habuit

in ipso Gomito. Quarum fines terrarum hi sunt: In primis sicut

descendit rivus Eodani usque in Finitella. Excipitur ipsa terra quam

tenet Kainerius prò parte Donize socrus suae. Et descendit Finitella

usque in ipsam Petram fictam. Et ascendit usque in ipsam aquam

vivam, et vadit per ipsam aquam, usque in ipsam terram De li septem

pani, ubi est alius finis. Et quomodo ascendit ipsa via, et conjun-

gitur in alio fine De li ficatelli, et tenet per terminos ipsos usque

in ipsam viam, quae pergit a Bisuniano. Et ascendit ipsa via usque

in ipsam aliam viam publicam, et vadit ipsa via usque in fluvium

Turbule. Haec omnia supra nominata, quae tribuitRokka consobrina

mea monasterio S. Benedicti, laudando firmo ego Dux Eogerius prò

redemptione animae avunculi mei Drogonis et omnium parentum

meorum. Si quis vero centra hoc donum, atque hanc cartam facere

praesumpserit ego quandiu vixero, et post me heredes mei, ero centra

illum debellator, adjuvans donum hoc monasterii B. Benedicti de-

fendere, servare. Post haec, omnibus meis parentibus, seu fidelibus,

vel futuris heredibus, sive hominibus meis, interdico ne aliquis contra

hoc privilegium insurgat. Quod si fecerit, iram Dei et meam habebit.

Y.

Diploma (li Riigijiero, con cui franca la badia da ogni pagamento a cui era obbligala

per gli armenti che erano menali ai pascoli di Puglia.

((7a/>8. Diplom. XI. n. 20).

+ In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Eoggerius divina

favente clementia dux, domni Eoberti magnifici ducis haeres, et filius.

Nostras ad Dominum tendere preces confidimus, si petitionibus episco-

porum, sacerdotum, monachorum, omniumque servorum Dei libenti

animo obtemperamus. Idcirco prò amore omnipotentis Dei, et prò salute

animarum supradicti patris mei, et genetricis meae, et redemptione